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P.A.S. LABORALCONCURSO-OPOSICIÓN Tipo PersonalTipo Convoc.

Categoría Laboral Grupo C

Cod.Detalle 042 Escala / Grupo C

(GRU`PO DE PLAZAS 42)

 AGUILERA CEBRIAN, CARLOS

 BEJERANO PESQUERO, ESTRELLA

 BERNARDINO CARRION, JORGE

 CORTE CUETO, SONIA

 DIAZ MERE, SANTIAGO

 DIEZ SERRANO, ANA BELEN

 GARCIA MARTINEZ, JESUS ANDRES

 GIL MOROTE, ALVARO

 GRANADA NOVELLA, ALBA

 HARO LOZANO, JOSE MARIA

 LAZARO CHICOTE, ADRIAN

 SANCHEZ NIETO, NURIA

 SENSO FREIRE, ALICIA

 TORRIJOS OREJON, JUAN GABRIEL

Turno : Discap.

Tec. Espec. Iii - Serv. Infor. Med. Audiov. - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
Tec. Espec. Iii - Serv. Infor. Med. Audiov. - Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
Tec. Espec. Iii Serv. Infor Med. Audiov. - Servicios Generales(E.T.S. TELECOMUNIC.)
Tec. Espec. Iii - Serv.Información Med. Audiov. - Servicios Generales(E.T.S. MON.,FOR.,M.N)
Tec. Espec. Iii - Serv.Información Med. Audiov. - Servicios Generales(ETSI AERON. ESPAC.)
Tec. Espc. Iii - Serv.Infor Med. Audiov. - Servicios Generales(E.T.S.I. DIS. INDUST)

L040058
L040068
L090056
L130040
L140082
L560038

Cod.Pza Descripción

Nombre 

Url De Verificación https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/4F74-4252-4F6CG4771P6276 Estado Fecha y hora
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