

## Relación Definitiva de Admitidos

Cod.Convoc.LOP24001Fec.Publicación24/09/2024Tipo Convoc.CONCURSO-OPOSICIÓNTipo PersonalP.A.S. LABORAL

Cod.Detalle 042 Escala / Grupo C
Categoría Laboral Grupo C

(GRU`PO DE PLAZAS 42)

Cod.Pza	Descripción
L040058	Tec. Espec. Iii - Serv. Infor. Med. Audiov Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
L040068	Tec. Espec. Iii - Serv. Infor. Med. Audiov Servicios Generales(E.T.S. DE CAMINOS)
L090056	Tec. Espec. Iii Serv. Infor Med. Audiov Servicios Generales(E.T.S. TELECOMUNIC.)
L130040	Tec. Espec. Iii - Serv.Información Med. Audiov Servicios Generales(E.T.S. MON.,FOR.,M.N)
L140082	Tec. Espec. Iii - Serv.Información Med. Audiov Servicios Generales(ETSI AERON. ESPAC.)
L560038	Tec. Espc. lii - Serv.Infor Med. Audiov Servicios Generales(E.T.S.I. DIS. INDUST)

Turno: Discap.

Nombre
AGUILERA CEBRIAN, CARLOS
BEJERANO PESQUERO, ESTRELLA
BERNARDINO CARRION, JORGE
CORTE CUETO, SONIA
DIAZ MERE, SANTIAGO
DIEZ SERRANO, ANA BELEN
GARCIA MARTINEZ, JESUS ANDRES
GIL MOROTE, ALVARO
GRANADA NOVELLA, ALBA
HARO LOZANO, JOSE MARIA
LAZARO CHICOTE, ADRIAN
SANCHEZ NIETO, NURIA
SENSO FREIRE, ALICIA
TORRIJOS OREJON, JUAN GABRIEL

Universidad Politécnica de Madrid

Página 1 de 1

Url De Verificación	https://portafirmas.upm.es/verifirma/code/4F74-4252-4F6CG4771P6276	Estado	Fecha y hora		
Firmado Por	Oscar Garcia Suarez - Rector - Rectorado	Firmado	12/06/2025 14:14:39		
Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).					